(273) Petro Martin, maiordomi de Fortugno Agenarz: suo cavallo et suas annas a
sua fine.

(274) Pere de Cervere, nepos de Fortun Acenar: suo cavallo et suas arrnas ad suam
finem.

(275) Esemen Petrez de Cadrete, filius Petre Tizo: suum cavallum et suas armas ad
suam finem.

(276) Dona Sanche, mulier Michael Munfez, qui fo: sua mula et suum mantelo ad
suam fmem.

(277) Comel, nepos de Fortun Acenar: suum cavallum et suas armas ad suam finem.

(278) Lop Nariz: suum equm et arma et XII diners in unoquoque anno.

(279) Pedro Bao: ad fmem suam equo cum eius armis.

(280) Garcia de Rada: uno morabetino aut uno kafiz de trigo per unumquemque annum.
Et in sua fme totum quod habebit sedente vel mobile si infantem non habebit,
quod si vero habuerit infantem, dimittit terciarn partem de hoc quod habebit,
sicut est pro anima sua ad Milicie Templi.

(281) Garcia Fertunons de Gamarra: sua caritate cum equo et armis in sua fine.

(282) Lop Diez de Farana: sua caritate cum equo et armis in sua fine.

(283) Petro Exemenez de Biero, sobrino de Garcia Fortunons de Darocha: sua caritate
cum equo et armis in sua fine.

75

AGUSTIN UBIETO ARTETA

(284) Garcia Romeo: suum cavallum et suas armas a sua fine.

(285) Petro Romeo: suum cavallum et suas armas a sua fme.

(286) Blasco Romeo: suum cavallum et suas armas a sua fine.

(287) Sexemen Romeo: suum cavallum et suas armas a sua fine.

(288) Petro de Sancta Cruce: suum cavallum et suas arrnas a sua fine.

(289) Michael, filio de don Gasco de Uncastello: suum cavallum et suas armas a sua
fme.

(290) Xemino de Barguzá: suum cavallum et suas armas a sua fine.

(291) Sarran, filius Raol de Bexin: suum cavallum et suas armas a sua fine.

(292) In Dei nomine et eius gratia. Ego don Petro de Cortes promitto ad Deum et ad
fratres Templi Salomonis, propter remedium anime mee vel parentum meorum,
post meam finem, meum cavallum et meas armas et corpus meum ibi me sepe-
Iliant.

(293) Don Lop de Centronech: post suum obitum suum cavallum et suas armas.

(294) Don Garcia de Centronech: post suum obitum, cavallum et armas.

(295) Don Lop de Tirassona: post obitUm suum cavallum et suas armas.

(296) Garci Arcez de Nobes: post suum obitum cavallum et suas armas.

(297) Don Payan de Cortes: post suum obitum .cavallum et armas.

(298) Gillem de Agosin: post suum obitum cavallum et armas.

(299) Domna Albira, sua iermana de don Petro de Cortes: post obitum suum corpus
eius cum sua elemosina.

(300) Lop de lassa: a sua fine cavallum et armas quales habuerit.